
 

Prot n° 3190-IV/5 

 

All’ Albo 

OGGETTO: Verbale della commissione valutazione comparativa delle istanze pervenute per la partecipazione 

all’Avviso pubblico prot. n. 3062-IV/5 del 20/11/2020 finalizzato all’individuazione di uno Psicologo 

Scolastico- a.s. 2020/2021. 

In data 30/11/2020 alle ore 10.40, nei locali della presidenza dell'Istituto Comprensivo “E. de Magistris” di 

San Nicolò Gerrei  si è riunita la Commissione per l'esame delle domande di partecipazione alla procedura 

selettiva per il reclutamento di cui all'oggetto. 

Sono presenti: 
il Dirigente Scolastico Prof.ssa Mariella Vacca 
la docente Maria Carmine  Deidda 
l’Assistente Amm.va  Debora Lampis 
 
Presiede la Commissione il Dirigente Scolastico Prof.ssa Mariella Vacca; 
verbalizza la docente Maria Carmine Deidda. 
  
Constatata la validità dell’adunanza, la Commissione : 
 
VISTA la determina di indizione avviso pubblico (prot. n. 3062-IV/5 del 20/11/2020) 
 per l’individuazione dello Psicologo Scolastico all’interno dell’Istituto ; 
VISTO che per il suddetto avviso sono pervenute n.13 istanze di partecipazione:  
 

1 Prot n° 3096/VII2 del 22/11/2020 Argiolas Andrea 
2 Prot n° 3100/VII2 del 23/11/2020 Dessì  Antonio 
3 Prot n° 3101/VII2 del 23/11/2020 Fabbrizzi  Simona 
4 Prot n° 3122/VII2 del 24/11/2020 Secci Samuele 
5 Prot n° 3123/VII2 del 24/11/2020 Olla Nicoletta 
6 Prot n° 3138/VII2 del 25/11/2020 Ambu Federica 
7 Prot n° 3141/VII2 del 25/11/2020 Agus Monica 
8 Prot n°3142/VII2 del 26/11/2020 Mulana Claudia 
9 Prot n° 3149/VII2 del 26/11/2020 Belfiori Francesca 
10 Prot n° 3154/VII2 del 26/11/2020 Frigo Giovanna 
11 Prot n° 3155/VII2 del 26/11/2020 Salis Fabiana 
12 Prot n° 3156/VII2 del 26/11/2020 Pitzalis Roberto 
13 Prot n°3159/VII2 del 26/11/2020 Adamo  Siria 

 

 
VISTI i criteri di valutazione indicati nel bando; 

TENUTO CONTO del termine fissato per le ore 13.00 del 26/11/2020; 



 
PROCEDE all’esame dei titoli, confrontandoli con quelli richiesti, e decide in conseguenza  l’ammissione o 

l’esclusione così come di seguito riportato nella tabella:  

 
 

   Requisiti 
d’accesso 

Motivo  
Esclusione  

Punteggio Tot 

 Cognome Nome SI NO  A B  

1 Argiolas Andrea SI   26 10 36 

2 Dessì  Antonio  NO Manca piano 
progettuale 
(art.3 dell’avviso) 

   

3 Fabbrizzi  Simona SI   22 13 35 

4 Secci Samuele SI   21,75 4 25,75 

5 Olla Nicoletta SI   22,5 0 22,5 

6 Ambu Federica SI   26 8 34 

7 Agus Monica SI   26 10 36 

8 Mulana Claudia  NO Manca piano 
progettuale 
(art.3 dell’avviso) 

   

9 Belfiori Francesca   Incompatibilità ai sensi 
dell’art. 2 lett. B 
dell’avviso 

   

10 Frigo Giovanna SI   30 10 40 

11 Salis Fabiana  NO Scheda progettuale in 
file non apribile  

   

12 Pitzalis Roberto   Manca scheda di 
autovalutazione titoli 

   

13 Adamo  Siria   Pervenuta fuori termine     

 

A conclusione dei lavori viene stilata la seguente graduatoria di merito: 

 Cognome Nome Punteggio 

1 FRIGO  Giovanna 40 

2 AGUS  Monica 36 

3 ARGIOLAS Andrea  36 

4 FABBRIZZI Simona 35 

5 AMBU Federica 34 

6 SECCI Samuele 25,75 

7 OLLA Nicoletta 22,5 

 

 




